
Протокол № 23-3/2021-26 

о признании претендентов участниками аукциона на право заключения 

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования Темрюкский район в 

соответствии с Извещением о проведении аукциона на право заключения 

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования Темрюкский район 

от 21 апреля 2021 года. 
 

 

г. Темрюк            24 мая 2021 г. 
 

Аукционной комиссией в составе: 

Председатель комиссии: Каратеев Денис Сергеевич; 

Секретарь комиссии: Вершинина Мария Николаевна; 

Члены комиссии: 

Мануйлова Светлана Анатольевна; 

Рогаль Марина Владимировна; 

Никиташ Елена Сергеевна; 

Маркина Евгения Юрьевна 

Ильенко Елена Николаевна; 

Красюков Алексей Александрович. 

Рассмотрены заявления на участие в аукционе на право заключения 

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Темрюкский район, в соответствии с 

«Извещением о проведении аукциона на право заключение договоров на 

размещение нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Темрюкский район от 21 апреля 2021 года» на 

основании Положения о порядке размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования Темрюкский район и 

положения о порядке о проведении аукциона на право заключения договоров 

на размещение нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Темрюкский район (утверждены постановлением 

администрации муниципального образования Темрюкский район от 25 марта 

2020 года № 419). 

1. Комиссия создана распоряжением администрации муниципального 

образования Темрюкский район от 6 марта 2018 года № 226-р «О комиссии по 

организации и проведению аукциона на право заключения договоров на 

размещение нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Темрюкский район». Состав комиссии утвержден 

распоряжением администрации муниципального образования Темрюкский 

район от 7 марта 2018 года № 336-р «Об утверждении состава комиссии по 

организации и проведению аукциона на право заключения договоров на 

размещение нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Темрюкский район». 

2. На заседании комиссии присутствовало 7 (семь) членов комиссии. 



2 
 

 

Кворум имеется. 

3. Дата рассмотрения заявлений: «24» мая 2021 года. 

Место рассмотрения заявлений: Краснодарский край, г. Темрюк,                     

ул. Ленина, 65, актовый зал администрации муниципального образования 

Темрюкский район.  

Начало рассмотрения заявлений «09» часов 30 минут. 

Окончание рассмотрения заявлений «12» часов 00 минут. 

4. Для участия в аукционе на право заключения договоров на право 

размещения нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Темрюкский район подано 149 (сто сорок девять) 

заявлений на 141 (сто сорок один) лот. 

По результатам рассмотрения заявлений, участниками аукциона 

признаны 71 (семьдесят один) претендент. 

5. Не допущено заявителей для участия в аукционе – 4. 

6. Установлен шаг аукциона в размере 10% от начальной стоимости 

предмета аукциона. 

7. Аукционистом назначен начальник управления потребительской сферы 

администрации муниципального образования Темрюкский район Красюков 

Алексей Александрович. 

 

№ 

п/п 
№ 

лота 

Кол-во 

поданных 

заявок 

ФИО претендента 

Соответствие 

заявления и  

документов, 

условиям 

аукциона 

Поступление 

задатка 

Признание 

претендента 

участником 

аукциона 

(отказ в 

допуске к 

участию в 

аукционе) 

1 2 3 4 5  6 

Ахтанизовское  сельское поселение   

1  1 1 

Индивидуальный 

предприниматель Портянкин Ян 

Иванович 

соответствует 
поступил 

47000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

2  3 1 ООО «Экипаж» соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

3  12 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Муравьева Ленара Эшреповна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

4  13 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Косенко Владимир Викторович 

соответствует 
поступил 

15000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

5  16 1 ООО «Кубанская Лоза» соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

6  18 1 ООО «Кубанская Лоза» соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

7  29 1 МРОП приход храма святых соответствует поступил Признан 



3 
 

 

мучеников Бориса и Глеба 11000 руб. участником 

аукциона 

8  35 1 

Индивидуальный 

предприниматель Николаенко 

Ксения Владимировна 

соответствует 
поступил 

30000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

9  44 1 

Индивидуальный 

предприниматель Портянкин Ян 

Иванович 

соответствует 
поступил 

29000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

Голубицкое сельское поселение 

10  53 1 

Индивидуальный 

предприниматель Сушков Денис 

Михайлович 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

11  55 1 

Индивидуальный 

предприниматель Литвинова 

Оксана Владимировна 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

12  101 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Богданова Наталья Владимировна 

соответствует 
поступил 

15000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

13  102 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ермаков Алексей Сергеевич 

соответствует 
поступил 

23000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

14  103 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Камозина Ирина Михайловна 

соответствует 
поступил 

173000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

15  109 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Зырянова Галина Викторовна 

соответствует 
поступил 

23000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

16  110 1 ООО «Экипаж» соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

17  111 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Ветрова Галина Романовна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

18  113 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Асланова Павлина Рамазановна 

соответствует 
поступил 

75000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

19  114 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Асланова Павлина Рамазановна 

соответствует 
поступил 

130000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

20  115 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ярлыков Алексей Владимирович 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

21  117 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ярлыков Алексей Владимирович 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

22  119 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ярлыков Алексей Владимирович 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

23  120 1 
Индивидуальны предприниматель 

Ильенко Елена Владимировна 
соответствует 

поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 



4 
 

 

24  121 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ярлыков Алексей Владимирович 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

25  122 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ярлыков Алексей Владимирович 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

26  124 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ярлыков Дмитрий Валентинович 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

27  125 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ярлыков Дмитрий Валентинович 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

28  126 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ярлыков Дмитрий Валентинович 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

29  127 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Ветрова Галина Романовна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

30  128 1 ООО «Экипаж» соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

31  129 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Колос Алена Викторовна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

32  

130 3 

Индивидуальный 

предприниматель  

Чумак-Жунь Александр Иванович 

соответствует 
поступил 

20000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

33  

Индивидуальный 

предприниматель  

Копач Елена Владимировна 

не 

соответствует                    

п 7.18.3 

Положения - 

1) 

представленн

ый в составе 

пакета 

документов 

эскиз 

нестационарн

ого торгового 

объекта и 

благоустройст

ва места 

размещения с 

прилегающей 

территорией 

не согласован 

с 

управлением 

архитектуры 

и 

градостроител

ьства 

поступил 

20000 руб. 

Не признан 

участником 

аукциона 



5 
 

 

Администрац

ии 

2) 

представленн

ые в составе 

пакета 

документы не 

заверены 

подписью 

заявителя 

34  

Индивидуальный 

предприниматель  

Быцюк Владимир Анатольевич 

не 

соответствует                    

п 7.18.3 

Положения - 

1) 

представленн

ый в составе 

пакета 

документов 

эскиз 

нестационарн

ого торгового 

объекта и 

благоустройст

ва места 

размещения с 

прилегающей 

территорией 

не согласован 

с 

управлением 

архитектуры 

и 

градостроител

ьства 

Администрац

ии 

2) 

представленн

ые в составе 

пакета 

документы не 

заверены 

подписью 

заявителя 

3) отсутствует 

документ 

подтверждаю

щий 

постановку на 

учет 

заявителя в 

поступил 

20000 руб. 

Не признан 

участником 

аукциона 



6 
 

 

налоговом 

органе на 

территории 

Темрюкского 

района на 

дату подачи 

заявления на 

участие в 

аукционе 

35  132 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Ярлыков Дмитрий Валентинович 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

36  133 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Ярлыков Дмитрий Валентинович 

соответствует 
поступил 

50000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

37  134 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Коноян Эдуард Георгиевич 

соответствует 
поступил 

60000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

38  136 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Удавенко Наталья Александровна 

соответствует 
поступил 

56000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

39  137 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Удавенко Наталья Александровна 

соответствует 
поступил 

56000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

40  138 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Удавенко Наталья Александровна 

соответствует 
поступил 

56000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

41  139 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Удавенко Наталья Александровна 

соответствует 
поступил 

56000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

42  140 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Удавенко Наталья Александровна 

соответствует 
поступил 

23000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

43  141 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Колос Алена Викторовна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

44  

144 3 

Индивидуальный 

предприниматель  

Амбарцумян Валерия Валерьевна 

соответствует 80000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

45  

Индивидуальный 

предприниматель  

Коряк Андрей Леонидович 

не 

соответствует                    

п 7.18.3 

Положения - 

представленн

ый в составе 

пакета 

документов 

эскиз 

нестационарн

ого торгового 

объекта и 

благоустройст

поступил 

80000 руб. 

Не признан 

участником 

аукциона 



7 
 

 

ва места 

размещения с 

прилегающей 

территорией 

не согласован 

с 

управлением 

архитектуры 

и 

градостроител

ьства 

Администрац

ии 

46  

Индивидуальный 

предприниматель  

Мустафаева Султание Кадировна 

не 

соответствует                    

п 7.18.3 

Положения - 

представленн

ый в составе 

пакета 

документов 

эскиз 

нестационарн

ого торгового 

объекта и 

благоустройст

ва места 

размещения с 

прилегающей 

территорией 

не согласован 

с 

управлением 

архитектуры 

и 

градостроител

ьства 

Администрац

ии 

 

поступил 

80000 руб. 

Не признан 

участником 

аукциона 

47  145 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Камозина Ирина Михайловна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

48  146 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Камозина Ирина Михайловна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

49  147 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Мигаль Аделя Владимировна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

50  148 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Мигаль Аделя Владимировна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 



8 
 

 

51  150 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Додин Владимир Викторович 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

52  151 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Зайцева Елена Алексеевна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

53  152 1 

Индивидуальный 

предприниматель Дакуко Василий 

Владимировна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

54  153 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Оганнисян Армен Левонович 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

55  154 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Корчуганова Светлана Викторовна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

56  155 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Корчуганова Светлана Викторовна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

57  156 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Краснюк Наталья Аркадьевна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

58  157 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Краснюк Наталья Аркадьевна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

59  158 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Камозина Ирина Михайловна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

60  160 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Камозина Ирина Михайловна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

61  161 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Иншакова Валентина Михаловна 

соответствует 
поступил 

112000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

62  162 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Мусорова Светлана Николаевна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

63  163 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Ульянова Наталья Валерьевна 

соответствует 
поступил 

94000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

64  164 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Ветрова Галина Романовна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

65  166 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Колос Алена Викторовна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

66  

167 2 

Индивидуальный 

предприниматель  

Колос Алена Викторовна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

67  

Индивидуальный 

предприниматель  

Ветрова Галина Романовна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

68  168 1 ООО «Экипаж» соответствует поступил Признан 



9 
 

 

5000 руб. участником 

аукциона 

69  

169 2 

Индивидуальный 

предприниматель  

Амбарцумян Валерия Валерьевна 

соответствует 
поступил 

80000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

70  

Индивидуальный 

предприниматель  

Мустафаева Султание Кадировна 

не 

соответствует                    

п 7.18.3 

Положения 

Представленн

ый в составе 

пакета 

документов 

эскиз 

нестационарн

ого торгового 

объекта и 

благоустройст

ва места 

размещения с 

прилегающей 

территорией 

не согласован 

с 

управлением 

архитектуры 

и 

градостроител

ьства 

Администрац

ии 

 

поступил 

80000 руб. 

Не признан 

участником 

аукциона 

71  420 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Губарева Ольга Викторовна 

соответствует 
поступил 

240000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

72  426 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Налбандян Евгения Амлетовна 

соответствует 
поступил 

130000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

Новотаманское сельское поселение 

73  200 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Налбандян Евгения Амлетовна 

соответствует 
поступил 

28000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

74  202 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Налбандян Евгения Амлетовна 

соответствует 
поступил 

11000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

75  205 1 ООО «Море рядом» соответствует 
поступил 

22000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

76  206 1 ООО «Море рядом» соответствует 
поступил 

22000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

77  209 1 ООО «Море рядом» соответствует поступил Признан 



10 
 

 

22000 руб. участником 

аукциона 

Сенное сельское поселение 

78  220 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Муравьева Ленара Эшреповна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

79  221 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Корогод Ирина Алексеевна 

соответствует 
поступил 

30000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

80  229 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Васильев Борис Борисович 

соответствует 
поступил 

6000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

Старотитаровское сельское поселение 

81  233 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Овчинника Наталья Николаевна 

соответствует 
поступил 

24000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

82  235 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Никогосян Соник Аршаковна 

соответствует 
поступил 

15000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

83  236 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Никогосян Соник Аршаковна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

84  239 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Пузикова Татьяна Николаевна 

соответствует 
поступил 

16000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

Таманское сельское поселение 

85  242 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Урбанович Ольга Николаевна 

соответствует 
поступил 

22000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

86  243 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Головачев Сергей Анатольевич 

соответствует 
поступил 

22000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

87  244 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Лисова Екатерина Николаевна 

соответствует 
поступил 

22000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

88  245 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Лисова Екатерина Николаевна 

соответствует 
поступил 

22000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

89  246 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Феттаева Юлия Владимировна 

соответствует 
поступил 

22000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

90  247 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Жилко Ольга Александровна 

соответствует 
поступил 

22000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

91  248 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Урбанович Ольга Николаевна 

соответствует 
поступил 

22000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

92  249 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Ваторопина Любовь Алексеевна 

соответствует 
поступил 

22000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

93  250 1 Индивидуальный соответствует 
поступил 

22000 руб. 
Признан 



11 
 

 

предприниматель  

Феттаева Юлия Владимировна 

участником 

аукциона 

94  253 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Ваторопина Любовь Алексеевна 

соответствует 
поступил 

22000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

95  261 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Хорошева Валентина Николаевна 

соответствует 
поступил 

21000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

96  263 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Муравьева Ленара Эшреповна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

97  281 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Велюллаева Эдие Ахтемовна 

соответствует 
поступил 

16000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

98  284 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Велюллаева Эдие Ахтемовна 

соответствует 
поступил 

16000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

99  286 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Велюллаева Эдие Ахтемовна 

соответствует 
поступил 

16000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

100  300 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Велюллаева Эдие Ахтемовна 

соответствует 
поступил 

16000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

101  301 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Литова Эльвина Экремовна 

соответствует 
поступил 

25000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

Фонталовское сельское поселение   

102  306 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Муленко Владимир Яковлевич 

соответствует 
поступил 

16000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

103  308 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Муленко Владимир Яковлевич 

соответствует 
поступил 

16000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

104  317 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Косенко Владимир Викторович 

соответствует 
поступил 

15000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

105  321 1 ООО «Акула» соответствует 
поступил 

16000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

106  322 1 ООО «Акула» соответствует 
поступил 

20000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

107  323 1 ООО «Акула» соответствует 
поступил 

20000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

108  324 1 ООО «Акула» соответствует 
поступил 

16000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

109  328 1 ООО «Акула» соответствует 
поступил 

16000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 



12 
 

 

110  329 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Терновская Наталья Николаевна 

соответствует 
поступил 

32000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

111  330 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Косенко Владимир Викторович 

соответствует 
поступил 

15000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

112  333 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Ветрова Галина Романовна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

113  334 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Тер-Казарян Эдик Артушович 

соответствует 
поступил 

67000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

114  335 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Корогод Ирина Алексеевна 

соответствует 
поступил 

46000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

115  336 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Муравьева Ленара Эшреповна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

116  337 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Финохин Андрей Алексеевич 

соответствует 
поступил 

67000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

117  338 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Налбандян Евгения Амлетовна 

соответствует 
поступил 

176000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

118  339 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Налбандян Евгения Амлетовна 

соответствует 
поступил 

100000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

119  341 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ветрова Галина Романовна 

соответствует 
поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

120  347 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Косенко Владимир Викторович 

соответствует 
поступил 

8000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

121  348 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Косенко Владимир Викторович 

соответствует 
поступил 

8000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

122  350 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Косенко Владимир Викторович 

соответствует 
поступил 

8000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

123  352 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Косенко Владимир Викторович 

соответствует 
поступил 

8000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

124  355 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Косенко Владимир Викторович 

соответствует 
поступил 

8000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

125  

356 2 

Индивидуальный 

предприниматель 

Терновская Наталья Николаевна 

соответствует 
поступил 

32000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

126  
ООО «Акула» 

 
соответствует 

поступил 

32000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

127  357 1 Индивидуальный соответствует поступил Признан 



13 
 

 

предприниматель 

Косенко Владимир Викторович 

15000 руб. участником 

аукциона 

128  424 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Корякова Наталья Юрьевна 

соответствует 
поступил 

86000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

Темрюкское городское поселение 

129  362 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Покладенко Вероника 

Михайловна 

соответствует 
поступил 

54000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

130  366 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Мартиросян Гайк Атомович 

соответствует 
поступил 

55000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

131  367 1 АО «Рассвет» соответствует 
поступил 

12000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

132  374 1 АО «Рассвет» соответствует 
поступил 

12000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

133  375 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Зевалкина Анастасия 

Валентиновна 

соответствует 
поступил 

12000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

134  377 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Мартиросян Гайк Атомович 

соответствует 
поступил 

60000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

135  379 1 АО «Рассвет»  соответствует 
поступил 

12000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

136  385 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Танаки Владимир Петрович 

соответствует 
поступил 

21000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

137  387 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Танаки Владимир Петрович 

соответствует 
поступил 

21000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

138  389 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Телеева-Оглы Нелли Васильевна 

соответствует 
поступил 

55000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

139  390 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Кемалова Наталья Андреевна 

соответствует 
поступил 

35000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

140  

395 3 

Индивидуальный 

предприниматель Зевалкина 

Анастасия Валентиновна 

соответствует 
поступил 

21000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

141  

Индивидуальный 

предприниматель Апанасенко 

Анна Витальевна 

соответствует 
поступил 

21000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

142  

Индивидуальный 

предприниматель Грек Эдуард 

Владиславович 

соответствует 
поступил 

21000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

143  396 1 
Индивидуальный 

предприниматель Обабко Виктор 
соответствует 

поступил 

5000 руб. 

Признан 

участником 



14 
 

 

Иванович аукциона 

144  399 1 

Индивидуальный 

предприниматель Танаки 

Владимир Петрович 

соответствует 
поступил 

12000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

145  401 1 

Индивидуальный 

предприниматель Танаки 

Владимир Петрович 

соответствует 
поступил 

12000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

146  402 1 

Индивидуальный 

предприниматель Петренко Ольга 

Владимировна 

соответствует 
поступил 

20000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

147  404 1 

Индивидуальный 

предприниматель Зевалкина 

Анастасия Валентиновна 

соответствует 
поступил 

12000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

148  407 1 

Индивидуальный 

предприниматель Петренко Ольга 

Владимировна 

соответствует 
поступил 

20000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 

149  411 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Танаки Владимир Петрович 

соответствует 
поступил 

12000 руб. 

Признан 

участником 

аукциона 
 

Председатель комиссии:            Каратеев Денис Сергеевич 

 

 

Секретарь комиссии: 

  

                           М.Н. Вершинина 

 

Члены комиссии:                                                                              

  

С.А. Мануйлова  

М.В. Рогаль 

Е.С. Никиташ 

Е.Ю. Маркина 

Е.Н. Ильенко 

А.А. Красюков 

 


